
RAV4
PLUG-IN HYBRID

од 54 790 €

ЦЕНА

2.5 PLUG-IN HYBRID
E-CVT | (AWD-i)

Важност од: 13/02/2025 год.

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

ДО 98 КМ.

ЕЛЕК. АВТОНОМИЈА

5.7 СЕК.

ЗАБРЗУВАЊЕ

0-100 КМ/Ч.

306 К.С.

МОЌНОСТ

ниво 2.5 PLUG-IN HYBRID | E-CVT | AWD-i

Executive 54 790 € (3.396.980,00 ден)

Style 59 490 € (3.688.380,00 ден)

 TOYOTA EUROCARE 



АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ, ДИНАМИКА НА ВОЗЕЊЕ И ПОТПИРАЊЕ

 Антиблокирачки систем за сопирање (ABS), со електронско распределување 
на силата на сопирањето (EBD)

 Помош при сопирање (BA)

 Систем за предупредување при ненеадејно сопирање (EBS)

 Избор на режим на управување

 Автоматско менување на долго и средно светло

 Асистент за следење на траекторијата на патната лента со корекција на 
управувачот

 Активен систем, за помош при избегнување на судир со препознавање на 
пешаци (дење и ноќе) и велосипедисти (дење)

 Прилагодлив ограничувач на брзината (ASL) со меморија и контрола од 
воланот

 Интелигентен адаптивен темпомат со контрола од управувачот

 Меморија на ограничувачот на брзина

 Систем за помош при тргнување на нагорнини (HAC)

 Електричен серво управувач (EPS)

 Систем за контрола на стабилноста на возилото (VSC, Vehicle Stability Control)

НАДВОРЕШНОСТ

 Антена во форма на перка од ајкула

 Високо монтирано трето стоп светло (LED)

 LED штопови 

 Двоен ауспух

 Централна брава со далечинско управување

 Систем за влегување и стартување на возилото без клуч (Smart Entry & 
Smart Start)

 Електрично прилагодливи, со греење и преклопливи странични 
ретровизори

 Трепкачи, интегрирани во надворешните ретровизори

 Странични црни заштитни лајсни на вратите

 Горна предна решетка во црна боја

 LED дневни светла

 Автоматски предни светла

 LED фарови за магла со црни оквири

 LED предни светла со функција „Follow me home”

 Предни и задни паркинг сензори

 Автоматски бришачи со сензор за дожд

 Заден спојлер

 Кровни шини во црна боја

 LED трепкачи 

 Привремено резервно тркало

 18” алуминиумски тркала, 225/60R18

ВНАТРЕШНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 12V приклучок во багажниот простор и во централната конзола

 220V приклучок во багажниот простор 

 Двозонски автоматски клима уред

 Хромирани детали на отворите за вентилација

 Филтер за чист воздух; Поленов филтер

 Отвори за вентилација на задните места

 Имобилајзер

 Ролетна за багажниот простор

 Оддел за складирање под багажникот

 Места за шишиња во предните и задните врати

 Електрична рачна сопирачка

 Закачалки (2) за задните седишта

 Предни и задни поставки за чаши

 Светло сино амбиентално осветлување на предните поставки за чаши

 Меки на допир материјали во долниот дел на инстумент таблата и вратите

 Светло сино амбиентално осветлување на отворените површини

 Потпирачи за раце на вратите обложени со еко кожа

 Хромирани внатрешни рачки на вратите

 Стартување на моторот со копче

 Централен потпирач за раце

 Грејачи на предните седишта

 Електрично прилагодување на возачкото седиште по височина, должина и 
лумбална поддршка

 Мануелно прилагодивање на совозачкото седиште

 Фиксирани задни потпирачи за глава

 Дигитален дисплеј од 12,3" во инструмент таблата со можност за 
персонализација

 Електрохроматски ретровизор

 LED осветлување во багажниот простор

 LED централно осветлување

 LED персонални светилки

 Осветлување при влегување во кабината

 Заден потпирач за раце

 Делливи и преклопливи седишта во сооднос 60:40 

 Грејачи на крајните задни седишта

 Таван со црн тапацир

 Текстилен тапацир на седиштата

 Џебови на задниот дел на предните седишта

 Кожен управувач Управувач кој се прилагодува во височина и длабочина

 Штитници од сонце за возачот и совозачот со огледала и осветлување

 Предни и задни електрични прозори со заштита од приклештување 

НИВОА НА ОПРЕМА

EXECUTIVE

 DAB + дигитално радио

 Bluetooth® систем за телефонски разговори 

 4-годишна претплата за Cloud услуги со навигација (нема потреба од 
поврзување телефон), далечински управувач на системот за климатизација и 
заклучување на вратите

 Интелигентен гласовен асистент „Hey Toyota”

 6 звучници

 Смартфон интеграција со Android Auto (преку кабел) и Apple CarPlay 
(безжично)

 Мултимедијален систем Toyota Touch® 2 со 10.5” дисплеј чувствителен на 
допир

 2 USB приклучоци во предниот и 2 во задниот дел на возилото

 Визуелизација на задната камера за помош при паркирање на мулти-
медијалниот дисплеј со линии за насочување

 Управување на аудио системот од управувачот

 Управување со телефонските повици од управувачот

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ

 Можност за исклучување на совозачкото воздушно перниче

 Детектор за воздушни перничиња за совозачот 

 7 SRS воздушни перничиња 

 Автоматско заклучување на вратите при тргнување

 Заклучување на задните врати за безбедност на децата

 Предупредување за внимание на возачот

 Систем за итни повици

 Предни седишта со систем за намалување на можноста за повреди при судар 
од назад

 ISOFIX систем за поставување на детски седишта 

 Предупредување за неврзани појаси на задните седишта

 Индикатор за предупредување на намалување на притисокот во пневматиците 
Tyre Pressure Monitoring System (TPMS)

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

АУДИО,КОМУНИКАЦИИ ИИНФОРМАЦИИ

 TOYOTA EUROCARE 



АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ,
ДИНАМИКА НА ВОЗЕЊЕ И ПОТПИРАЊЕ

 Систем за следење на мртвата точка (Blind Spot Monitor)

 Систем за следење на сообраќајот зад автомобилот (Rear Cross Traffic Alert)

НАДВОРЕШНОСТ

 Прскалки за предите светла

 Греење на прскалките за бришачите

 Предни и задни калници

 19” сиви алуминиумски тркала,235/55R19

ВНАТРЕШНОСТ – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Безжичен полнач за мобилни телефони со Qi технологија

 Дигитален внатрешен ретровизор

 Седишта со тапацир од еко-кожа

 Грејач за предно стакло

 Предупредување за ниско ниво на течноста за бришачи

НИВОА НА ОПРЕМА

  STYLE

 JBL аудиосистем со 9 звучници, вкл. субвуфер

 360º монитор за панорамски преглед

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

АУДИО,КОМУНИКАЦИИ ИИНФОРМАЦИИ

(Дополнително над Executive)

 TOYOTA EUROCARE 



10 години гаранција со Toyota Relax

10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

12 години гаранција против перфорација од корозија

СИСТЕМОТ TOYOTA SAFETY SENSE 2.5, ЗА АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ, ВКЛУЧУВА:

Активен систем, за помош при избегнување на судир (PCS, Pre-Crash Safety) со Автоматска сопирачка за спречување на судир (AEB, Automatic Emergency 
Brake) и препознавање на пешаци (дење и ноќе) и велосипедисти (дење). Системот ги следи патните услови пред автомобилот за присуство на пречки. При 
ризик за судир со автомобил или пешак: 1) го предупредува возачот звучно и визуелно, 2) ја зајакнува силата на сопирање со цел скратувaње на патот на 
сопирање, 3) при отсуство на реакција на возачот системот автоматски ја активира сопирачката во случај на опасност од судир (10-180 km/h | до 80 km/h за
пешаци).

Интелигентен адаптивен темпомат (Intelligent Adaptive Cruise Control), кој ја одржува константно зададената брзина и растојание зад претходното 
возило, и предупредува за ограничување на брзината. Растојанието до претходниот автомобил се прилагодува од воланот на три нивоа: 30m, 40m, 
50m. Системот функционира при брзина од 40-180 km/h.

Систем за предупредување при напуштање на коловозна лента и систем за следење на траекторијата на патната лента  (LTA Lane Trace Assist), кои користат 
камера за следење на сигнализацијата на избраната коловозна лента, и ја одржуваат траекторијата. Системот се управува од воланот и работи со брзина 
од 50-180 km/h доколку има јасна, двострана сигнализација на коловозната лента.

Асистент за автоматско вклучување/исклучување на долги и кратки светла (AHB, Automatic High Beam), кој ги детектира фаровите од возилата кои доаѓаат од 
спротивен правец, задните светла на возилата кои ги следите и уличните светла и автоматски ги префрла светлата помеѓу средно и долго за да спречи 
заслепување на другите учесници во сообраќајот (40-180 km/h).

Асистент за препознавање на сообраќајни знаци (RSA, Road Sign Assist). Преку камерата системот ги препознава знаците за ограничување на 
брзината и забраната за претекнување и ги прикажува на инструмент таблата. Кога автомобилот се движи со брзина над дозволената или 
претекнува кога е забрането, системот звучно и визуелно го предупредува возачот.

TOYOTA SAFETY SENSE

Чepeн пoкpив*

БОИ

ДИМЕНЗИИ

* Металик.

§ Бисерна.

Надворешна должина (мм) 4600

Надворешна ширина (мм) 1855

Надворешна висина (мм) 1685 / 1690

Преден трап (mm) 1600 / 1610

Заден трап (мм) 1630 / 1640

Преден превес (мм) 910

Заден превес(мм) 1000

Меѓуоскино растојание (мм) 2690

СТАНДАРДНО

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

Црн пoкpив*

Двобојната каросерија е достапна само за ниво STYLE

 TOYOTA EUROCARE 



Кабел за полнење Mode2,Type EF - 8A

                  

                      PZ42G00E10 – 6m

УРЕДИ ЗА ПОЛНЕЊЕ НА АВТОМОБИЛОТ

LUXURY  
PREMIUM

LTE стик за Connected и Double wall box

Кога нема LAN или WIFI конекција, LTE стикот дава можност за 

поврзување. LTE не вклучува SIM картичка - PZ42D00C05

Домашен полнач за еден автомобил 22kW, 3-
фазен, 32A, Излезен напон: 230/400V. 
Претставува идеално решение за домашно 
полнење. Кабелот за полнење е долг 6 метри 
и е трајно фиксиран во ѕидната кутија за да 
не мора клиентите да користат други кабли.

PZ42DT0A22

Сите варијанти на станици за полнење можат да се поврзат и со трифазни и со еднофазни високострујни електрични инсталации. Брзината 
на полнење на вашето возило зависи од видот на електричната инсталација (трифазна или еднофазна), моќноста на внатрешниот полнач
на вашиот EV автомобил и струјата што инсталацијата може да ја испорача (во масовни случаи 16А или 32А). Во најопшт случај, полнењето 
со станица за полнење со наизменична струја е 3 пати побрзо од полнењето директно од стандардниот штекер Shuko. 

Во посочените цени не е вклучена цената за електричен преглед на лице место и стандардната монтажа на лице место, како и трошоците 
за издавање дозволи во случај кога тоа е неопходно.

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

Домашен полнач за два автомобили 22kW, 3-
фазен, 32A, Излезен напон: 230/400V. 
Претставува идеално решение за домашно 
полнење - Connected Ready wallbox е 
интелигентно решение за полнење за 
домашнa и полу-јавнa употреба. Опремен со 
LAN, WiFi и опционален LTE, неговиот полу 
проѕирен капак прикажува шарени икони со 
позадинско осветлување за да го покаже 
статусот на полнење. Интегрираниот RFID 
модул обезбедува брз и безбеден пристап и 
овозможува споделување на овој wallbox 
помеѓу повеќе корисници. Оваа ѕидна кутија 
доаѓа без вграден кабел. Дозволува до 16 
дополнителни станици да се поврзат со него.

PZ42DT0D20

Кабел за полнење Mode3, 32A – Max 22kW

      

          

                     PZ42DT0B15 -7,5m

                    

ДОДАТОЦИ

ДВОЈНА WALLBOX СТАНИЦА ЗА ПОЛНЕЊЕ WALLBOX СТАНИЦА ЗА ПОЛНЕЊЕ ОСНОВНА WALLBOX СТАНИЦА ЗА ПОЛНЕЊЕ

Држач за кабел ОСНОВНА WALLBOX

Без механизам за 
заклучување

PZ42D00A04

Со механизам за 
заклучување

PZ42D00A06

Домашен полнач за еден автомобил 22kW, 3-
фазен, 32A, Излезен напон: 230/400V. 
Претставува идеално решение за домашно 
полнење - Connected Ready wallbox е 
интелигентно решение за полнење за 
домашнa и полу-јавнa употреба. Опремен со 
LAN, WiFi и опционален LTE, неговиот полу 
проѕирен капак прикажува шарени икони со 
позадинско осветлување за да го покаже 
статусот на полнење. Интегрираниот RFID 
модул обезбедува брз и безбеден пристап и 
овозможува споделување на овој wallbox 
помеѓу повеќе корисници. Оваа ѕидна кутија 
доаѓа без вграден кабел.

PZ42DT0C02

Торба за чување на кабел за полнење

                        

                         PW24100009 – 18l (за кабел 5m и 7.5m)

                             PW24100007 – 24l (за кабел 10m)

Универзален столб

за монтажа на 

станица за полнење

PZ42D00B01

За ОСНОВНА WALLBOX СТАНИЦА 
ЗА ПОЛНЕЊЕ

PZ42D00A05

За WALLBOX СТАНИЦА ЗА 
ПОЛНЕЊЕ

PZ42D00C07

За ДВОЈНА WALLBOX СТАНИЦА ЗА 
ПОЛНЕЊЕ

PZ42D00D07

Универзален адаптер 
за монтажа на столб

129.132,00 ден 74.221,00 ден

6.500,00 ден

7.540,00 ден

8.120,00 ден

16.700,00 ден

6.280,00 ден

13.180,00 ден

34.330,00 ден

33.400,00 ден

 TOYOTA EUROCARE 



72.058,00 ден

ДОДАТОЦИ

Голем држач за скии/ сноуборд 
Mid 6  PZ4030063600
Исклучително широки лесни за употреба држачи за скии 
за 5 до 6 пара скии (во зависност од големината на скиите) 
или 4 сноуборди. Скиите/ сноубордите се безбедно 
прицврстени помеѓу 2 гумени профили кои ги штитат. 

11.760,00 ден 16.950,00 ден

Држач за велосипед  
PW30800007
Држачот за велосипеди ви овозможува безбедно да го 
транспортирате вашиот велосипед на покривот на вашето возило. 
Тркалата на велосипедот се зафатени со профил кој овозможува 
зацврстување на велосипедот во вертикална положба.

Носачот за велосипеди го држи велосипедот кон напречните 
носачи. 

Можност за поставување на двете страни на автомобилот 
(лего/десно)

Максимална тежина на велосипедот: 20 кг.  Профил на 
гумата: Макс. 3 “

Држачот може да прицврсти рамки за велосипеди со 
големина од макс. Ф 80x100 mm (круг или овален)

28.020,00 ден

Странични хромирани лајсни за вратите 
PW1564200001

Попречни греди за багажник 
PW30142000
Попречните греди се заклучуваат на шините и формираат 
сигурна основа за различни видови прицврстувања

27.760,00 ден

84.350,00 ден

Странични степеници 
PZQ4442121
Направени од нерѓосувачки челик, страничните 
степеници на Toyota додаваат дополнителен елемент на 
визуелна привлечност на вашиот автомобил. Изработени 
од алуминиум и пластика со интегрирани 2 линии од 
нерѓосувачки челик.  Името на моделот е интегрирано во 
делот за монтажа на пластичното стапало.

Гумена подлога за багажник 
RAV4 PHEV PW24142001
Цврста водоотпорна гумена подлога со рабови за 
заштита на багажникот

6.820,00 ден

13.040,00 ден

Дефлектор за преден капак  
PZQ1542130
Дизајниран да одговара на аеродинамичните контури на 
вашето возило и да го отфрли протокот на воздух, исто 
така му обезбедува дополнителна заштита на вашето 
возило што помага да се заштити хаубата на 
автомобилот од мали удари и гребнатини.

10 години гаранција со Toyota Relax. Целосните услови на програмата Toyota Relax се објавени и достапни во секое време на 
https://www.toyota.com.mk/article/garancija/

Кука што се откачува, вертикална PW96042014

Конектор 7pin PW5D042561
Куката што се откачува е специјално дизајнирана така што 
можете лесно да ја закачите топката за влечење кога ви 
треба и повторно да ја извадите кога не ви е потребна. 
Системот може да се заклучува и е обработен со цврста 
антикорозивна заштита.

Специјален комплет за поврзување за користење на куки 
Toyota. Вградениот приклучок во комплетот го прави брзо 
и лесно поврзувањето на светлата на вашиот автомобил 
со светлата на приколката или караванот што го влечете.
- 7-пински кабелски сноп со модул за приколка 

компатибилен со LED светилки и подвижен приклучок.
- Функција C2 за откривање на дефекти на трепкачите 

преку зумер – одговара на сите спецификации.

 TOYOTA EUROCARE 



2.5 PLUG-IN AWD-i E-CVT

* За првите 100 км. Потрошувачката на гориво и CO2 емисијата се измерени во контролирана средина според Директива 80/1268/ЕЕС. Стилот на возење, 
како и други услови (коловоз, сообраќај, товар, број на патници др.) ги менуваат реалните показатели..

** Мерења според метода VDA на возило со привремено резервно тркало. 1-ва цифра: При исправени задни седишта и полнење со товар до заштитната ролетна го багажниот простор. 2-ра 
цифра: При исправени задни седишта и полнење со товар до таванот. 3-та цифра: Со преклопени задни седишта и полнење со товар до таванот.

Погон Hybrid AWD-i Погон на сите 
4 тркала

Трансмисија Тип и број на брзини Автоматска хибридна E-
CVT

Работна зафатнина на моторот см3 2 487

Батерија

Тип Литиум-јонска 

Капацитет (Kw/h) 18.1

Вграден полнач Моќност (Kw) 6.6

Автономен електричен режим
Километри комбинирано/град 
(до км)

75 / 98

Максимална моќност на хибридниот систем к.с. 306

Максмална моќност на моторот со внатрешно согорување к.с. при врт./мин 185 / 6 000

Максимална моќност на предниот електромотор Kw/h 134

Максимална моќност на задниот електро мотор Kw/h 40

Максимален вртежен момент на моторот со внатрешно согорување Nm при врт./мин  227 / 3 200 - 3 700

Максимален вртежен момент на предниот електромотор Nm 270

Максимален вртежен момент на задниот електромотор Nm 121

Максимална брзина km / h 180

Забрзување (0-100 km/h) s 6.0

Потрошувачка (комбиниран циклус)* WLTP l / 100 km 1.0*

Капацитет на резервоар литри 55

CO2 емисија (комбиниран циклус)* WLTP
g/km 22*

Еколошка норма EURO 6AP

Потпирање тип Предно, независно потпирање тип MacPherson / Задно, 
независно потпирање со двојни носачи

Должина / Ширина / Висина mm 4 600 / 1 855 / 1 690

Меѓуоскино растојание mm 2 690

Клиренс (одвоеност од земја) mm 190

Сопствена тежина (мин. - макс.) kg 1 930 - 2 000

Максимална дозволена тежина (мин. – макс.) kg 2 510

Влечна сила (со сопирачки /без 
сопирачки) 

kg
1 500 / 750

Волумен на багажен простор** l 500 / 1 168 / 1 604

ТЕХНИЧКИ
КАРАКТЕРИСТИКИ

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје
Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@Toyota.com.mk

 TOYOTA EUROCARE 
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